ipsa monasleria pertinentibiis slaiuimus ct aposto-
licae sedis atictorilale sancimus, lanquain corpus
uuum sub uno capite, id esl sub priore Camaldu-

lensis efemi, lemporibtis perpeluis permanere, et

in illius disciplinaftobservalione persislefe, stibillo,

inquam, pfiofe qui ab ipsius congregationis abba-

tibiis sive pHoribus, et ab eremilis fegulariter ele-

«ins, pfoesianle Domino, fueril.

Porro congregationem ipsani ila sub aposlolicae
sedis tutela perpetuo confovendam dCcernimus, ut

nulli episcoporum facultas sit, aliquOd ex his ni«-

nasterium ahsque prioris connivenlia vel aposio-
Scae sedis licenlia cxcommiinicarc, vel a divinis

Pfficiis intefdicere. Fralribus autcm ipsis licentia

sit, a quo nialueriiit catholico episcopo consecra-

lionum et Ordinationum sacramehta suscipere. De-

cerriimus ergo ut nulli omnino hominum liceal,
elc. Si qua igilur, etc. Cunclis autem, etc.

FACMECUM, DOHINE,SIGNUU1N BONUM.SANCTUS

PETMJS,SANCTUSPAULUS,EUGENIUSPAPATERTIUS.

Ego Eugenius CaiholicaeEcclesioe episcopus ss.

Ego Conradus Sabinensis episcopus ss.

EgoGG. prcsb. card. lit. Calixli ss.

Ego Guido presb. card. lil. Sancli Chrysogoni ss.

Ego Malifredus presb. card. tit. Sanclae Savinae ss.

Ego Arimberlus presb. cafd. tit. Sancloe Ana-

stasise ss.

Ego Julius presb. card. lit. Sancti MarccIIi ss.

Ego Ubaldus presb. card. lil. Sanctae Crucis in

llierusalera ss.

Ego Ociaviauus presb. card. tit. SanclaeCaeciliaess.

Ego Gherardus presb. card. lil Sancti Siepbani
in Ccelio nionie ss.

Ego Joanues Paparo presb. card. lit. Sancli Lau-

rentii in Damaso ss.

Ego Oddo diaconus card. Saiicli Georgii ad Ve-

liim AureUinss.

Ego Guidodiac. card. Sanclsc Mariaein Porticuss.

Ego Joannes diac. card. Sanclorum Sergii el

BacchLss.

Ego Gerardus diac.'card. S. Mariae in viaLala ss.

Datum Romaeapud Sanclum Pelruiu per maniim

Roiandi presbyteri cardinalis el cancellarii xvi Kal.

Julii, indictione prima, Incariiationis Dorainicse

anno 1153, pontificatus vero donini Eugenii papce
111anno ix.

DLXXXVHI.

Ad Bernardttm Tarraconensem archiepiscopum. —

Ul Toletanutn primatum agnoscat.

(Anno 1153, Jun. 29.)

[MANSI,Concil., XXI, 674.]

Quisquis volunlalem gerit ul sibi alii subjician-

A iur, detligiiari nori debel ul ipse quoque aliis sit

subjfcctiis. Indignum siquidem et reprehensibile ui-

mis est, ut ab hominibus conlemnalur, quod ab

ipsis angelicis spiritibus novimus observari. Legi-
mus etenim el credimus archangelos angclis pr;c-
esse , et velnti subdilis divina jubere obsequia.